Declarar INFUNDADA la SEGUNDA PRETENSiÓN PRINCIPAL
de la DEMANDA.

CUARTO: Se fijan los honorarios de cada miembro del Tribunal Arbitral en la
suma de 5/1,956.52 (Mil novecientc, cincuenta y seis 52/100 Soles) incluido
los impuestos y los gastos administrativos del SNA-OSCE en la suma de SI
1,440.07 (Mil cuatrocientos cuarenta con 07/100 Soles) incluido el IGV, según
liquidaciones practicadas por el SNA-OSCE. :

QUINTO: DISPÓNGASE que cada parte asuma directamente los gastos o
costos que sufrió; esto es, que cada parte asume los gastos, costos y costas
que incurrió y debió incurrir como consecuencia del presente proceso, como